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Uttalelse til konsesjonssøknad Tønsberg og Gulliåsen transformatorstasjoner 
Barkåker velforening ønsker å knytte noen kommentarer til Statnett SF og Lede AS sin 
konsesjonssøknad for transformatorstasjoner i Gulliåsen vest for Barkåker. Stasjonene 
vil bli liggende nær Barkåker og vil være tydelig eksponert mot bebyggelsen på 
Barkåker. 
 
Gulliåsen er turområde for mange, også for befolkningen på Barkåker. Det er etablert en 
tursti over Gulliåsen og Undrumsåsene til Signalen som har blitt stadig mer populær 
både for tur, trening og konkurranse. Etablering av transformatorstasjonen vil stenge 
turtraseen. Det er velforeningens forventning at utbyggerne i god tid før utbyggingen 
starter, og i samråd med brukerne, bidrar til å etablere en ny tursti som knytter sammen 
forbindelsen mellom nord og sør. Ny tursti må legges på en slik måte at den har 
attraktivitet, hvor man kan ha naturopplevelser og ikke og må bevege seg tett inn mot 
trafostasjonen. Trolig bør en slik framtidig trase etableres vest for næringsområdet og 
transformatorstasjonene.
 
Løsningen som foreslås for deponering av overskuddsmasser innebærer naturinngrep 
langt ut over det som går med til selve transformatorstasjonene. Dette vil bidra til 
ytterligere forringing av friluftsområdet Gulli-/Fadumåsen. Vi har forstått at Tønsberg 
kommune i sin uttalelse til saken vil poengtere at konsesjonssøkerne må belyse flere 
alternativer for deponering av masser som i mindre grad øker belastningen på 
friluftsområdene og naturen. Barkåker velforening slutter seg til dette synspunktet og 
ønsker at det utredes alternative løsninger.
 
Det er viktig at landskapsvirkninger av tiltaket blir godt illustrert og belyst. Standpunkt for 
illustrasjonene bør i første rekke velges ut fra hvor folk faktisk bor og lever. Barkåker er 
et tettsted med sentrum som ligger med direkte utsyn mot denne delen av Gulliåsen. Det 
er sannsynlig at trafoanleggene vil bli svært synlig og gi et negativt visuelt inntrykk fra 
Barkåker sentrum og områdene i nærheten. Dette må derfor være viktig standpunkt for 
illustrasjoner som da også kan være et viktig grunnlag for tillatte høyder og rimelige krav 
om avbøtende tiltak for å skjerme anleggene. 
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